ipsi estis et panis domini  
vultus fracti estis. *2. vii.*

**P**roinde quia ita sit  
nobis quantum sit  
panis et calix alimen-  
tum est refectiois si sacra-  
mentum religionis non  
quod benedictum? gratias quod  
agimus domino in omni et  
munere si tantum spiri-  
tuali vere etiam in corpora-  
li. In illo sacramento  
christus est. Qui manduca-  
uit hoc corpus fiet et  
remissio peccatorum. Et a-  
liis refectio est nobis  
sanguis. Sic et caro  
vere est nobis ita sanguis  
eius vere est potus. Idem  
est corpus de quo dicitur  
est. Caro mea vere  
est nobis et sanguis meus  
vere est potus. Tu,

*In sancta urbane ipse oratio:*

**D**ea quod omnipotens deus  
ut quod beatus urbane  
in miris tui atque pon-  
tificis sollempnia coli-  
mus eius apud te in  
intercessionibus adiuve-  
mur. *Pro dominum. 2. ad i.*

**U**rbanius namque  
ante romanus  
ex prece pontiano sedit  
annis octo menses  
vixit. Hic fuit mu-  
nificia omnia sacra  
argentea. Hic vero con-  
fessor extitit temporibus  
dyodetiam. Hic nul-  
tos iuxta ad baptis-  
mum. etiam valerianum  
nobilissimum uxorem spo-  
sum sancte rebe et fratrem eius  
quos etiam usque ad mar-  
tyriam palmam perduxit.